

SERVIZIO PERSONALE UNITA' PRODUTTIVA DI BARI DETERMINA N. 16 del 5.04.2023

IL PRESIDENTE

premesso che

In data 23.01.2023 è stato notificato, via Pec, all'AMIU Puglia S.p.A. un ricorso ex art. 414 c.p.c. e presentato dal sig. ' ;i avente per oggetto la richiesta di riconoscimento del superiore 3º livello del vigente Ccnl dei servizi ambientali;

- la prima udienza è prevista per il giorno 12.06.2023;

 per la costituzione in giudizio dell'Azienda si rende necessaria la nomina del legale di fiducia della stessa;

considerato che

- il C.d.A., nella seduta del 11.06.2020, ha approvato la procedura per l'affidamento degli incarichi legali e nella seduta del 31.08.2020 ha approvato la nuova *Short list* degli avvocati di riferimento, pubblicata in data 12.11.2020 sul sito web di Amiu Puglia S.p.A.;

 la Short list pubblicata il 12.11.2020, redatta secondo il solo ordine alfabetico e priva di criteri di merito, è stata aggiornata secondo un ordine progressivo all'esito dell'estrazione casuale di cinquine di professionisti effettuata in data 13.01.2022 nelle modalità specificate nel verbale di sorteggio;

- in conformità a quanto disposto dalla procedura approvata dal CdA, seguendo l'ordine progressivo della Short list - definita come innanzi detto in data 02.12.2022- con nota prot. aziendale n. 6376 del 08.03.2023, inviata via Pec, è stato trasmesso l'invito a formulare un'offerta, per il patrocinio legale di cui trattasi, agli avvocati Corvelli Gianluca Aldo, D'Ambrosio Antonio, De Cesare Gianluca, De Feo Alessandro, De Feo Marco;

la procedura di Beauty contest, come da verbale del 29.03.2023, ha individuato quale migliore offerta per la Società quella dell'avv. De Feo Alessandro pervenuta con pec del 08.03.2023 (H 18:33) iscritta al prot. aziendale n. 6594 del 09.03.2023;

vista

 la delibera del Cda n. 202 del 21.11.2022, con la quale viene conferita, tra le altre, espressa delega al Presidente per la nomina dei legali per tutte le vertenze giudiziali;

DETERMINA

di nominare l'Avv. De Feo Alessandro quale difensore di fiducia dell'AMIU Puglia S.p.A. nel suddetto ricorso accettando al contempo il preventivo trasmesso dallo stesso legale tramite pec del 08.03.2023 prot. aziendale n. 6594 del 09.03.2023 ammontante ad € 3.809,00 al netto di oneri e accessori.

Il Presidente

AMIU Puglia S.p.A.

Via F.sco Fuzio Ingegnere • 70132 Bari • Tel.080.5310111 – Fax 080.5311461

Società soggetta a direzione e coordinamento dei Comuni di Bari e Foggia

www.amiupurlia.it • N. Ver de 8 000 11 5 5 8



